TSW XXX XX XXXX XXXXX X XX
Grado di protezione - Protection class
K1 IP 55 (EN60529)
K5 IP 65 (EN60529) max 1500 RPM
XXXX
Albero - Shaft
3500 Ø 35 mm H7
3800 Ø 38 mm H7

LD2-530  Line driver 5/30 V output  (solo con alimentazione 5/30 V
 (Only with voltage supply 5/30 V)
CODICE DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE
TSW80
Frequenza in uscita - Output frequency
S  da- from 0 a - up to 50 kHz
CONNESSIONI ELETTRICHE - ELECTRICAL CONNECTIONS
OUTPUT: PP2, LD ; LD2
Punn  gommino passacavo radiale con cavo da 1 a 6 m;
 cap radial cable gland with cable 1 ÷ 6 m long
nn Lunghezza cavo - Cable length (es. PL10 = 1 m. ... PL60 = 6 m)
Alimentazione (Vdc) - Voltage supply
5 +5 V ±5 %
5/30 +5 ÷ +30 V (solo per/only for -10 °C ÷ +85 °C)
. . . . . . . .
1/2
La Italsensor S.r.l. al fine di migliorare i propri prodotti si riserva di modificarne le caratteristiche senza preavviso.
To improve one’s products the Italsensor S.r.l. reserves a right to modify the characteristics of them without notice.
Italsensor S.r.l. takes no responsability for typographical  errors Edizione 07/2013
AZIENDA CON SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO IN CONFORMITA’ ALLA NORMA UNI EN ISO 9001:2008
COMPANY WITH QUALITY SYSTEM CERTIFIED ACCORDING TO UNI EN ISO 9001: 2008
MODELLO - TYPE
801 monodirezionale - unidirectional
802 bidirezionale - bidirectional
803 monodir+ zero - unidirect + index
804 bidirez.+ Zero - bidirect + index
MONTAGGIO - ASSEMBLY
M1 molla lato coperchio; case side spring M1
M2  molla lato collare; collar side spring M2
IMPULSI GIRO - PULSE RATE
1024, 2000, 2500
altri impulsi a richiesta - extra pulse rate
custom-made
ENCODER INCREMENTALE
OPTICAL INCREMENTAL ENCODER
OTTICO
CARATTERISTICHE MECCANICHE - MECHANICAL SPECIFICATIONS